
函 市 交 

令和７年（2025年）３月２８日 

 

報道機関 各位 

 

函館市市民部交通安全課長 

 

梁川交通公園の開園に係る報道依頼について 

 

 時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃，本市の交通安全の推進につきまして，多大なご支援，ご協力を賜り，厚

くお礼申し上げます。 

 例年，梁川交通公園の開園を取材，報道いただいておりますが，令和７年にお

きましても，下記の日程で開園いたしますので，取材および報道くださるようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 開園日時  令和７年（2025年）４月１日（火）午前９時００分 

２ 場  所  梁川交通公園（函館市梁川町２４番２号） 

３ そ の 他  先着５０名様に「ゴーカート乗車無料券」と「夜光反射材」を 

プレゼントいたします。 

 

 

 

 

市民部交通安全課 担当：外﨑 

          電話 ２１－３１９１ 
          e-mail:kotstuanzen@city.hakodate.hokkaido.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

報道資料 



 

 

 

 

 

 


